
CIG: 8993312BD 

Nome Descrizione 

Data 01/01/2022 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo (ME) - CF: 00108980830 

Oggetto Servizio igiene urbana ambientale - anno 2022 

Procedura di scelta del contraente 01-PROCEDURA APERTA 

Importo di aggiudicazione 276.441,72 € 

Importo delle somme liquidate 276.441,72 € 

Data di effettivo inizio lavori 01/01/2022 

Data di ultimazione lavori 31/12/2022 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

DITTA PIZZO PIPPO 01220660839 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

DITTA PIZZO PIPPO 01220660839 
 

  

 


